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Motociclistica
Italiona

6° Prova Trofeo MotoEstate

CLASSIFICA 2°TURNO 1°GR. UFFICIALI

600 APERTA

POS
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CONDUTTORE

VITI E.
ROZZA R.
ADAMI R.
BONECCHI A.
BENAGLIA A.

BONCIMINO G.

CORSINI C.
TRECCANI R.

GHIRARDINI A.

ALFONSI V.
SABELLA G.
NEGRI M.
CARLINI F.
MERZI M.
ZANNINI G.
PANCIROLI A.
DATURI C.
CURINGA F.
QUEIROLO L.
BARDELLI M.
SCIBETTA S.
COSSU P.
BAGATTI M.
MAILLI A.
SERINO F.
CHIEPPA D.
MINUTOLI T.
MONICA A.
BOARETTO S.
MONACO A.

Esposta ore:

NAZ TEAM

CROSTOLO
GARFAGNANA
DUCALE
INVERUNESE
P. TORDI

C F PROMOTION
SCS RACING
AGIP
TRECENTA
DUCATI
DUCALE
DUCALE
GENOVA
DUCALE
TOURING
CROSTOLO
AMICI PISTONE
SANREMO
FIRENZE
CASSANO M.
SESTRESE
DUCALE
DUCALE
DUCALE
PIANETA MOTO
TICINESE
SESTRESE
BIASSONO
TOURING
MOTAURI

IL DIRETTORE DI GARA : Del Monte Franco

IL D.S. CRONOMETRAGGIO : Rapi Andrea

. . ORA INIZIO (
Varano Deé Melegari, 08 - 09 ottobre 2005

) 15:01

MOTO

SUZUK
KAWASAKI
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
KAWASAKI
YAMAHA
YAMAHA
HONDA
YAMAHA
HONDA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
KAWASAKI
YAMAHA
YAMAHA
HONDA
YAMAHA
YAMAHA
HONDA
YAMAHA
YAMAHA
KAWASAKI
YAMAHA
YAMAHA
HONDA

CATEGORIA

ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE

ELITE

ELITE
ELITE

ORA FINE (

) 15:21

TEMPO

1'21.981
'22.233
2.630
2.707
4.487
5.349
5.987
6.839
7.015
7.126
7.156
7.459
7.766
8.481
9.160
9.229
9.543
9.768
0.051
0.627
0.797
1.721
2.211
2.585
2.586
3.089
4.162
5.950
6.024
6.173

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
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G MEDIA VEL

104.292
103.972
103.473
103.376
101.199
100.176
99.433
98.458
98.258
98.133
98.099
97.760
97.418
96.630
95.895
95.820
95.484
95.245
94.946
94.342
94.166
93.217
92.722
92.347
92.346
91.847
90.800
89.108
89.040
88.902
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Elaborazione Dati a cura dell’Autodromo Riccardo Paletti



